



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000070188183

开票日期: 2023年08月04日

购买方信息	名称: 成都安美勤信息技术股份有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9151010073770298X5				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																		
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>50</td><td>110.619469026549</td><td>5530.97</td><td>13%</td><td>719.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>黑色</td><td>支</td><td>3</td><td>73.7463126843658</td><td>221.24</td><td>13%</td><td>28.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5752.21</td><td></td><td>¥747.79</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	50	110.619469026549	5530.97	13%	719.03	*计算机配套产品*粉盒	黑色	支	3	73.7463126843658	221.24	13%	28.76	合 计					¥5752.21		¥747.79
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	50	110.619469026549	5530.97	13%	719.03																																
*计算机配套产品*粉盒	黑色	支	3	73.7463126843658	221.24	13%	28.76																																
合 计					¥5752.21		¥747.79																																
价税合计（大写）		⊗陆仟伍佰圆整			（小写）¥6500.00																																		
备注	6月, 7月																																						

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1